
Protokół Nr 365/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 czerwca 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 800. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Wicestarosta Tomasz Pleban zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie 

porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

w związku z pismem osoby prywatnej z prośbą o wydanie oświadczenia 

0 zrzeczeniu się przez Powiat Kielecki prawa do wniesienia odwołania od decyzji Burmistrza 

Miasta i Gminy Łopuszno Nr 4/2023 z dnia 26 maja 2023r. zmieniającej decyzję ostateczną 

Burmistrza Miasta i Gminy Łopuszno nr 5/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. o warunkach zabudowy 

dla inwestycji polegającej na rozbudowie i przebudowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

w Łopusznie. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. wniosek. 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk zwrócił się do Zarządu 

Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Wydziału Strategii 

1 Rozwoju z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego 

w charakterze Partnera do udziału w realizacji projektu partnerskiego „Blue Valley - Wiślanym 

Szlakiem". 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel zwrócił się do Zarządu 

Powiatu o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia 

informacji Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach o realizacji inwestycji drogowych 

w 2022 roku. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

365/150/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 

- Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2022 r., 

365/151/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Centrum Usług Medycznych 

w Kielcach za 2022 r., 

365/152/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2022 r., 

365/153/2023 w sprawie dokonania oceny końcowej „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

Powiatu Kieleckiego na lata 2018 - 2022", 

365/154/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

dokonania oceny końcowej „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu 

Kieleckiego na lata 2018-2022", 

365/155/2023 w sprawie przeznaczenia do kolejnej dzierżawy w drodze bezprzetargowej, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 

Kieleckiego, położonej w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 409/4 

o pow. 0,3258 ha, oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

dzierżawy, 

365/156/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do 

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego 

w ramach realizacji projektu systemowego pod nazwą „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy" realizowanego w ramach Programu 

Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

365/157/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 
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365/158/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia powiatu kieleckiego do udziału w przygotowaniu, 

realizacji i utrzymaniu projektu partnerskiego pod roboczą nazwą: „Blue Valley -

Wiślanym Szlakiem", 

365/159/2023 w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach o realizacji 

inwestycji drogowych w 2022 roku. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił wnioski: 

-Wydziału Strategii i Rozwoju w związku z pismem Dyrekcji Powiatowego Zespołu Szkół 

w Łopusznie z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania prac modernizacji orynnowania 

budynku internatu. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na wykonanie prac 

modernizacji oiynnowania budynku internatu. 

- Wydziału Strategii i Rozwoju z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie przystąpienia Powiatu 

Kieleckiego w charakterze Partnera do udziału w realizacji projektu partnerskiego „Blue Valley -

Wiślanym Szlakiem". Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Kieleckiego w charakterze 

Partnera do udziału w realizacji projektu partnerskiego „Blue Valley - Wiślanym Szlakiem". 

Konsekwencją pozytywnej decyzji Zarządu Powiatu było podjęcie uchwały Nr 365/158/2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia woli przystąpienia powiatu kieleckiego do udziału 

w przygotowaniu, realizacji i utrzymaniu projektu partnerskiego pod roboczą nazwą: „Blue Valley 

- Wiślanym Szlakiem". 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach 

Zbigniewa Zagdańskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do niwelacji pokryw studzien 

kanalizacyjnych zlokalizowanych w jezdni asfaltowej drogi powiatowej nr 1304T Masłów-

Domaszowice. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 
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Wicestarosta Tomasz Pleban przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami w związku z pismem osoby prywatnej z prośbą o wydanie oświadczenia 

o zrzeczeniu się przez Powiat Kielecki prawa do wniesienia odwołania od decyzji Burmistrza 

Miasta i Gminy Łopuszno Nr 4/2023 z dnia 26 maja 2023r. zmieniającej decyzję ostateczną 

Burmistrza Miasta i Gminy Łopuszno nr 5/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. o warunkach zabudowy 

dla inwestycji polegającej na rozbudowie i przebudowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydanie oświadczenia o zrzeczeniu się przez Powiat 

Kielecki prawa do wniesienia odwołania od powyższej decyzji. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

7 czerwca 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 920 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 9 czerwca 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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